RUDARSKA PRAVICA ZA IZKORIŠČANJE

9. člen

(izkoriščanje mineralne surovine tehnični kamen dolomit v pridobivalnem prostoru Poljčane 2 v 

občini Poljčane)

(1) Predmet rudarske pravice je izkoriščanje mineralne surovine tehnični kamen dolomit v količini do 

5.442.882 (pet milijonov štiristo dvainštirideset tisoč osemsto dvainosemdeset) kubičnih metrov v raščenem 

stanju.

(2) Pridobivalni prostor Poljčane 2 pomeni širitev pridobivalnega prostora Poljčane, in sicer v obsegu iz 

tretjega, četrtega in petega odstavka tega člena. Pridobivalni prostor Poljčane 2 obsega tudi del pridobivalnega

[...]

– uporaba mineralne surovine in proizvodov njene obogatitve za lastne potrebe in prodajo na trgu.

10. člen

(izkoriščanje mineralne surovine tehnični kamen dolomit 

v pridobivalnem prostoru Valnaček v občini Grosuplje)

(1) Predmet rudarske pravice je izkoriščanje mineralne surovine tehnični kamen dolomit v količini do 976.801 

(devetsto šestinsedemdeset tisoč osemsto en) kubični meter v raščenem stanju.

(2) Pridobivalni prostor Valnaček je nov pridobivalni prostor s površinskim izkoriščanjem mineralne surovine 

v obsegu iz tretjega, četrtega in petega odstavka tega člena.

(3) Pridobivalni prostor Valnaček obsega naslednji zemljišči in dela zemljišč v katastrski občini 1780 – Blečji

[...]

(izkoriščanje mineralnih surovin tehnični kamen apnenec, apnenec za industrijske 

namene in kalcit v pridobivalnem prostoru Stahovica 2 v občini Kamnik)

(1) Predmet rudarske pravice je izkoriščanje mineralnih surovin tehnični kamen apnenec in apnenec za 

industrijske namene v količini do 12.063.958 (dvanajst milijonov triinšestdeset tisoč devetsto oseminpetdeset) 

kubičnih metrov ter kalcit v količini do 1.975.819 (en milijon devetsto petinsedemdeset osemsto devetnajst) 

kubičnih metrov v raščenem stanju.

(2) Pridobivalni prostor Stahovica 2 je nov pridobivalni prostor, in sicer v obsegu iz tretjega, četrtega in petega